
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Kl. 

85er 

85er 

G03 

E03 

G03 

85er 

85er 

85er 

85er 

85er 

G03 

E03 

85er 

G03 

G03 

E03 

85er 

E03 

G03 

E03 

E03 

No. 

27 

15 

18 

161 

343 

8 

245 

942 

165 

29 

146 

55 

169 

23 

611 

253 

69 

222 

310 

44 

57 

4 

Name 

Lukas Riedißer 

Malik Schoch 

Silijan Grohmann 

Max Hero Holzapfel 

Jonathan Weiß 

Valentin Stapel 

Max Frey 

Dennis Bukowski 

Maik Vogt 

Aron Gittfried 

Lenoard Frenker 

Hendrik Lißfeld 

Nico Baumgärtner 

Nina Baumgärtner 

Jonas Meininger 

Tristan Alexander Manz 

Timo Lang 

Daniel Lorenz 

Noha Häcker 

Neilas Pecatauskas 

Rick Kaltenberg 

Club - Wohnort 

MSC WIESLAUFTAL 

KFV Holzgerlingen 

AMC Langgoens im ADAC 

MSC Waldkappel/Breitau 

MSC Sechshelden 

1. RMC REUTLINGEN 

MCC Frankenbach 

KFV Holzgerlingen 

MCC FRANKENBACH 

MSC Gaildorf 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC 

RHT Scheer 

MSC Strassbessenbach/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Sandhausen 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

Grevenbroich 

Team 

KTM Fink 

Team DMV 

Support Holzapfel 

ADAC Hessen Th. 

Hell.de 

Winkler Suspension 

MPS Husqvarna Racing 

ADAC Hessen Th. 

KMP HONDA REPSOL RACING 

KMP Honda-Repsol.-Racing 

KTM M-RACING 

MX-Handel Gibson Tyre Tech Racing 

Schleenbecker-Moto.de 

Euro MX Racing Team 

Mxclassicracing 

Beste Zeit 

2:36.538 

2:36.615 

2:37.349 

2:37.607 

2:37.772 

2:38.889 

2:41.235 

2:44.139 

2:46.410 

2:46.894 

2:46.938 

2:47.024 

2:47.191 

2:48.662 

2:54.593 

2:55.915 

2:56.018 

2:58.100 

2:59.244 

2:59.504 

3:00.440 

3:11.358 

I Rd. 

4 

6 

6 

4 

6 

6 

4 

5 

5 

6 

5 

6 

3 

6 

3 

5 

5 

4 

6 

5 

3 

3 

Diff 

0.077 

0.811 

1.069 

1.234 

2.351 

4.697 

7.601 

9.872 

10.356 

10.400 

10.486 

10.653 

12.124 

18.055 

19.377 

19.480 

21.562 

22.706 

22.966 

23.902 

34.820 

Abst. 

0.077 

0.734 

0.258 

0.165 

1.117 

2.346 

2.904 

2.271 

0.484 

0.044 

0.086 

0.167 

1.471 

5.931 

1.322 

0.103 

2.082 

1.144 

0.260 

0.936 

10.918 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.05.2016 09:31:57 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup / DJMV Beuern 

HC 85ccm / DJMV 85ccm Senioren 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:12:45 

Beuern 1,900 Km 

15.05.2016 09:12 


